5
4

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ

Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«09» апреля 2015г.

№08-2015
г. Владимир, ул.Балакирева, д.51»Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Чижов О.А., Сайгак К.В.,  Николаев В.П., Андреев А.А., Басов В.Г., Морев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.
Подсчет голосов осуществляет Председатель Совета НП СРО «ОСВО» Федоров Ю.А.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Время начала заседания: 14:00

Время окончания заседания: 15:30
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов
2. Информация о добровольном выходе
1. По первому вопросу повестки дня «Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов»
СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б.Тарасова о выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» в соответствии с рекомендациями Контрольной комиссии (Протокол КК № 06 от 09.04.2015г.), взамен ранее выданных Свидетельств, следующим организациям:

1.1. ИП Коптев Алексей Юрьевич (расширение видов работ)
ИНН 332400472150 ОГРНИП 311333726900010
Свидетельство № 0413.02-2011-332400472150-С-107 от 27.02.2015г.

Адрес местонахождения: 601352, Владимирская область, г.Судогда, ул.Красная, д.42, кв.2

1.2. ООО СК «Стройресурс» (расширение видов работ)
ИНН 3301021289 ОГРН 11073339001801
Свидетельство № 0162.03-2010-3301021289-С-107 от 18.04.2013г.

Адрес места нахождения: 601655, Владимирская область, г. Александров, ул.Первомайская, д.78
Руководитель: Комолов Н.А.
1.3. ООО ПКП «Кросс» (расширение видов работ)
ИНН 3328408100 ОГРН 1033302004460

Свидетельство № 0245.04-2010-3328408100-С-107 от 01.08.2013г.

Адрес места нахождения: 600009, г.Владимир, ул.Полины Осипенко, д.41

Руководитель: Власов А.В.
1.4. ООО «ЭнергоМонтаж» (сокращение видов работ)

ИНН 3334006720 ОГРН 1063334006350
Свидетельство № 0115.04-2010-3334006720-С-107от 16.03.2015г.
Адрес места нахождения: 602267, Владимирская область, г.Муром, ул.Воровского, д.67, кв.48
Руководитель: Зотов А.Г.
1.5. МБУ г. Владимира «Владстройзаказчик» (преобразование)
ИНН 3328457139 ОГРН 1083328001778
Свидетельство № 0222.02-2010-3328457139-С-107 от 23.01.2012г.

Адрес места нахождения: 600017, г.Владимир, ул.Горького, д.40
Руководитель: Аручиди А.Д.

1.6. ООО «Модус+» (преобразование)
ИНН 3334022513 ОГРН 1023302160200
Свидетельство № 0188.03-2010-3320004313-С-107 от 23.05.2013г.

Адрес места нахождения: 602209, Владимирская область, Муромский р-н, с. Якиманская Слобода, ул. Ленина, д.7А
Руководитель: Володин И.И.

1.1. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного №.0413.02-2011-332400472150-С-107 от 27.02.2015г.
ИП Коптев Алексей Юрьевич

ИНН 332400472150 ОГРНИП 311333726900010
Адрес местонахождения: 601352, Владимирская область, г.Судогда, ул.Красная, д.42, кв.2

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.
1.2. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0162.03-2010-3301021289-С-107 от 18.04.2013г.
ООО СК «Стройресурс»
ИНН 3301021289 ОГРН 11073339001801

Адрес места нахождения: 601655, Владимирская область, г. Александров, ул.Первомайская, д.78

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.3. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0245.04-2010-3328408100-С-107 от 01.08.2013г.
ООО ПКП «Кросс»
ИНН 3328408100 ОГРН 1033302004460

Адрес места нахождения: 600009, г.Владимир, ул.Полины Осипенко, д.41

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.4. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с сокращением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0115.04-2010-3334006720-С-107от 16.03.2015г.
ООО «ЭнергоМонтаж»

ИНН 3334006720 ОГРН 1063334006350

Адрес места нахождения: 602267, Владимирская область, г.Муром, ул.Воровского, д.67, кв.48
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.5. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с изменением типа существующего учреждения и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного МКУ города Владимира «Владстройзаказчик» № 0222.02-2010-3328457139-С-107 от 23.01.2012г
МБУ г. Владимира «Владстройзаказчик»

ИНН 3328457139 ОГРН 1083328001778
Адрес места нахождения: 600017, г.Владимир, ул.Горького, д.40
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.6. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с реорганизацией в форме преобразования и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного ЗАО «Модус +» № 0188.03-2010-3320004313-С-107 от 23.05.2013г
ООО «Модус+»
ИНН 3334022513 ОГРН 1023302160200
Адрес места нахождения: 602209, Владимирская область, Муромский р-н, с. Якиманская Слобода, ул. Ленина, д.7А
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня «Информация о добровольном выходе»

СЛУШАЛИ:
Информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасова об исключении из членов НП СРО «ОСВО» ООО «Регион-Строй» (заявление вх. № 22 от 23.03.2015г.), ООО «Строитель Плюс» (заявление вх. № 25 от 27.03.2015г.), ООО «Желдорремпуть» (заявление вх. № 29 от 06.04.2015г.), ООО «Русский Альянс» (заявление вх. № 30 от 07.04.2015г.) на основании поступивших заявлений о добровольном выходе из членов Партнерства.
РЕШИЛИ:

2.1.  Принять к сведению информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасова об исключении из членов НП СРО «ОСВО» ООО «Регион-Строй», ООО «Строитель Плюс», ООО «Желдорремпуть», ООО «Русский Альянс», на основании поступившего заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 8; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.Л.Гущина